
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 9 stycznia 2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 07.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

Na posiedzeniu zarządu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu  

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 
przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych konkursów 

wiedzy, wymiany młodzieży, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-wychowawczej oraz 

opiekuńczej realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez powiat nakielski.  

6. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji w sprawie podwyższenia dodatków funkcyjnych dla nauczycieli w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Karnowie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie stawki za 

wyżywienie – opłata za obiad w szkole.  



8. Wniosek w sprawie zwiększenia etatów w Zespole ds. pieczy zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w wymiarze jednego etatu. 

9. Zawiadomienia o sporządzeniu wycen biegłego rzeczoznawcy majątkowego w ramach postępowań  

o odszkodowania za nieruchomości stanowiące działki przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy Szubin  

w związku z decyzją Starosty Nakielskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pn. 

„Rozbudowa drogi gminnej nr 090513C – ulicy Wiejskiej w Szubinie wraz  

z przyległymi ulicami i z infrastrukturą techniczną”. 

10. Uwagi do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nakło nad 

Notecią. 

11. Wniosek w sprawie wskazania inwestycji, na które Powiat Nakielski będzie składał wnioski w związku z ogłoszeniem 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
 

Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych konkursów wiedzy, 

wymiany młodzieży, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-wychowawczej oraz opiekuńczej 

realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez powiat nakielski.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6.Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji w sprawie podwyższenia dodatków funkcyjnych dla nauczycieli w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał wydział edukacji do przeprowadzenia analizy podwyższenia dodatków funkcyjnych dla nauczycieli 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski w dwóch wersjach; o 20 % i o 50 %  w stosunku  miesiąca i 
rocznie. 

 

Ad.7/ Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Karnowie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie stawki za 

wyżywienie – opłata za obiad w szkole.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał wydział edukacji do przeprowadzenia analizy stawek żywieniowych we wszystkich 
szkołach i placówkach dla których organem prowadzającym jest powiat nakielski celem jego ujednolicenia, szczególnie w 
stosunku do nauczycieli, aby w każdej szkole ceny za obiad były porównywalne dla nauczycieli.  

 

Ad.8/ Wniosek w sprawie zwiększenia etatów w Zespole ds. pieczy zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w 

wymiarze jednego etatu. 

 
Zarząd Powiatu przy 3 głosach za i 1 głosie wstrzymującym negatywnie zaopiniował wniosek w sprawie zwiększenia etatu. 
Jednocześnie Zarząd Powiatu  zdecydował, aby Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dokonało przesunięć w ramach 



posiadanych etatów celem wykonania ustawowego obowiązku prowadzenia rejestrów. 
 
Ad.9/Zawiadomienia o sporządzeniu wycen biegłego rzeczoznawcy majątkowego w ramach postępowań  

o odszkodowania za nieruchomości stanowiące działki przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy Szubin  

w związku z decyzją Starosty Nakielskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi gminnej nr 090513C – ulicy Wiejskiej w Szubinie wraz z przyległymi ulicami i z infrastrukturą techniczną”. 

 

Zarząd powiatu przyjął zawiadomienie. 

 

Ad.10/ Uwagi do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nakło nad 

Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sugestie zawarte we wniosku Dyrektora wydziału architektury i budownictwa z dnia 
4.01.23r Nr WWA.670.3.31.2021.EP i zdecydował przesłać do Burmistrza MiG w Nakle nad Notecią. 

 

Ad.11/ Wniosek w sprawie wskazania inwestycji, na które Powiat Nakielski będzie składał wnioski w związku z ogłoszeniem 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

 

Zarząd Powiatu zdecydował, że po 10 stycznia br. Starosta Nakielski spotka się Burmistrzami i Wójtem Powiatu Nakielskiego 
w celu uzgodnienia na jakie zabytki kościelne będą składane wnioski w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

 

Jednocześnie Beata Danielewska Szymczak zaproponowała, żeby złożyć wniosek na przeprowadzenie inwestycji poprzez 

wykonanie nowego ogrodzenia przy kościele w Słupach, który wpisany jest do rejestru zabytków.  

 

Ad.12/Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

 
Ad.13/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                              Jarosław Schulz    -   ………………………………………… 
  


